lMpoTokon

Pe(?l'ly6l'|l/IKaHCKOI7I onmmMnunagbl N0 3KOHOMUYECKUM gucumnninHam

1. ®NO cTygeHTa

MonHoe HaumeHoBaHwue NMOO
(nonHocTbI0)

FAMNOY "KazaHckuii
aBTOTPAHCMOPTHbIA TEXHUKYM UM.
A.M.06blgeHHOBA"

FAMOY “"KasaHckuii
aBTOTPAHCMOPTHbIN TEXHUKYM UM.

Masnos Aptem AHApeesny

benses Hukuta AHgpeesuny

FAMOY «Yuctononbckuii [aliHyTanHOB As3 AnMas3oBuy
CeNbCKOXO03AMCTBEHHbIA TEXHUKYM

nmeHun I'. M. YcmaHoBa»

T AMNQOY «JleHnHoropckuit
He(TAHOWM TEXHUKYM>

MoHaKWwuH fleHnc Banepbesny

FAMOY "Konnemx HedpTexumun n bespykos [aHuna Anekceesny
HethTenepepaboTku um. H.B.
Nemaesa”

FAMOY "KasaHckuii
CTPOUTENbHBIA KONneax"

AXMeT34HOB Py3anb PuHatoBuy

" AMOY «JleHNHOropcKuii Epmonaes Makcum denmkcoBuy

He(hTAHOWM TEXHUKYM»

FAMNOY «4YucTononbeKuia
CeNbCKOXO035CTBEHHbIA TEXHUKYM
nmeHn I, M. YcmaHoBa»

MNeTtpoB AnekcaHap Onerosuy

FTAMNOY "3eneHof0NbCKMiA
MeXaHu4eckuii konnepx"
FAMOY "HypnaTckuii arpapHbiii — [unbmyxameTos PycTam

CemaruH Oner MuTpuresny

TEXHUKYM" Mnbrusosny

FAMNQOY "Kamckuii AMepxaHoB VnbHYp
rocyapCTBeHHbIN Mnbaycosuy

FTAMNQOY "ByrynbMUHCKUIA Kupunnosa AHactacus

MaLIJI/IHOCTpOVITEI'IbeII7I TEXHUKYM" CepreesHa

FAMOY "Konnepx HepTexumun n CagbikoB Huas dapuTtosuy
HethTenepepaboTkun um. H.B.

FAMOY "MeH3ennHcKuii
CeNbCKOXO03AMNCTBEHHbI TEXHUKYM"

Hopaesa KceHuna CepreesHa

FTAMNOY «JleHNHoropckuii latatguHoB AliHyp MapatoBuy

NONNTEXHNYECKMIA KONnegx»

TAMNOY "Hypnatckuii arpapHblii  CaBpaHfeikuH AMuTpuii
TEXHUKYM" Bnagummposuy

FAMOY "AKTaHbILLICKWIA LLlaiirapgaHoB AliGynat
TEXHONOTNYECKNIA TEXHUKYM" LLiamunesuny

FAMOY "KasaHCKuii JeHuncosa dnuHa AMuTpresHa
CTPOUTENbHBIA KONneax" e

TAMOY "AKTaHbILICKWiA
TEXHOMIOrMYECKNI TEXHUKYM"

Ackapos JleHap Mapcosuy

FTAMNQOY "ByrynbMUHCKUIA
MaLUMHOCTPOUTENbHBINA TEXHUKYM"

HaymoBsa VipnHa AMUTpueBHa

FAMOY "Kamckuit
rocyfapCTBEHHbIN
aBTOMEXAHUYECKUIA TEXHUKYM WM.

3uraHwmnH ApcnaH PyctemoBumy

Lngp

31504

31705

31524

31512

31520

31715

31713

31725

31703

31711

31516

31518

31721

31506

31501

31510

31723

31514

31522

31719

31717

TecT

54

50

40

34

34

23

26

20

25

19

33

28

25

22

19

16

14

26

14

22

17

13agava 2 3afgava

80

82

33

21

17

21

21

16

14

10

18

19

NT1oro
6annos

152

151

84

60

51

50

45

44

41

36

36

33

33

31

30

30

30

27

26

25

24

MpumeyaHune

1 BHe KOHKYypca

2 BHe KOHKypca

1 mecTo

2 MecTo

3 mecTO

3 mecTo



FAMOY "MeH3ennHckuii

Baes Makcum MaBnosuy

23

23

23

18

CeNbCKOX03ANCTBEHHBIN TEXHUKYM" 31707 17
FAMNOY TeTioLcKNiA "aBpunos Bnagumup Cepreesuy 31508
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIN TEXHUKYM 3
FAMNQY TeTioWCKuiA CTpokunH HOpuii Hukonaesmy
CeNbCKOXO03ANCTBEHHbIV TEXHUKYM
31709 18
FTAMNOY "3eneHofonbCcKuit Ps6kuH Erop Bagumosuy
MexaHn4yeckuii konnegx"
31502 15
" MmuT ~"Cb <KC. y
NcewinumnanH® Ne &
AMpcc aceka, J1, b. Y7wuma~
/\
Neancoud?, <€43. C&e8bH—

$ a n Mm %
noa.



