

**Протокол**  
**Республиканской олимпиады по экономическим дисциплинам**

Полное наименование ПОО	1. ФИО студента (полностью)	Шифр	Тест	1 задача	2 задача	Итого баллов	Примечание
ГАПОУ "Казанский автотранспортный техникум им. А.П.Обыденнова"	Павлов Артем Андреевич	31504	54	80	18	<b>152</b>	1 вне конкурса
ГАПОУ "Казанский автотранспортный техникум им.	Беляев Никита Андреевич	31705	50	82	19	<b>151</b>	2 вне конкурса
ГАПОУ «Чистопольский сельскохозяйственный техникум имени Г. И. Усманова»	Гайнутдинов Аяз Алмазович	31524	40	33	11	<b>84</b>	1 место
ГАПОУ «Лениногорский нефтяной техникум»	Понакшин Денис Валерьевич	31512	34	21	5	<b>60</b>	2 место
ГАПОУ "Колледж нефтехимии и нефтепереработки им. Н.В. Лемаева"	Безруков Данила Алексеевич	31520	34	17	0	<b>51</b>	3 место
ГАПОУ "Казанский строительный колледж"	Ахметзянов Рузаль Ринатович	31715	23	21	6	<b>50</b>	3 место
ГАПОУ «Лениногорский нефтяной техникум»	Ермолаев Максим Феликсович	31713	26	15	4	<b>45</b>	
ГАПОУ «Чистопольский сельскохозяйственный техникум имени Г. И. Усманова»	Петров Александр Олегович	31725	20	21	3	<b>44</b>	
ГАПОУ "Зеленодольский механический колледж"	Семагин Олег Дмитриевич	31703	25	16	0	<b>41</b>	
ГАПОУ "Нурлатский аграрный техникум"	Дильмухаметов Рустам Ильгизович	31711	19	14	3	<b>36</b>	
ГАПОУ "Камский государственный	Амерханов Ильнуру Ильдусович	31516	33	0	3	<b>36</b>	
ГАПОУ "Бугульминский машиностроительный техникум"	Кириллова Анастасия Сергеевна	31518	28	4	1	<b>33</b>	
ГАПОУ "Колледж нефтехимии и нефтепереработки им. Н.В. Покровской"	Садыков Нияз Фаритович	31721	25	8	0	<b>33</b>	
ГАПОУ "Мензелинский сельскохозяйственный техникум"	Нораева Ксения Сергеевна	31506	22	6	3	<b>31</b>	
ГАПОУ «Лениногорский политехнический колледж»	Гататдинов Айнур Маратович	31501	19	7	4	<b>30</b>	
ГАПОУ "Нурлатский аграрный техникум"	Саврандейкин Дмитрий Владимирович	31510	16	10	4	<b>30</b>	
ГАПОУ "Актанышский технологический техникум"	Шайгарданов Айбулат Шамилевич	31723	14	16	0	<b>30</b>	
ГАПОУ "Казанский строительный колледж"	Денисова Элина Дмитриевна	31514	26	1	0	<b>27</b>	
ГАПОУ "Актанышский технологический техникум"	Аскarov Ленар Марсович	31522	14	8	4	<b>26</b>	
ГАПОУ "Бугульминский машиностроительный техникум"	Наумова Ирина Дмитриевна	31719	22	3	0	<b>25</b>	
ГАПОУ "Камский государственный автомеханический техникум им.	Зиганшин Арслан Рустемович	31717	17	3	4	<b>24</b>	

ГАПОУ "Мензелинский сельскохозяйственный техникум"	Баев Максим Павлович	31707	17	6	0	<b>23</b>	
ГАПОУ Тетюшский сельскохозяйственный техникум	Гаврилов Владимир Сергеевич	31508	23	0	0	<b>23</b>	
ГАПОУ Тетюшский сельскохозяйственный техникум	Строкин Юрий Николаевич	31709	18	1	4	<b>23</b>	
ГАПОУ "Зеленодольский механический колледж"	Рябкин Егор Вадимович	31502	15	0	3	<b>18</b>	

Игорь:

Литова Н.С.

Л

Татаулемина Ю.В.

ЮТамф

Канеевская А.В.

стамф

Камашева Ю.В.

Камашев-

Дерабеева Н.И.

ДН2

Шумская Л.Г.

шум-